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Kaupungin elinvoiman ylläpitäminen vaatii kokonaisvaltaista strategista 
lähtötapaa, joka ottaa huomioon useita eri tekijöitä. Kun elinvoimaa 
tarkastelee on asiaa tärkeää miettiä esim. yritysympäristön, koulutuksen ja 
osaamisen, infrastruktuurin, kaupunkisuunnittelun, asumisen, kulttuuri ja 
vapaa-ajan palveluiden, sidosryhmien kanssa tehtävän yhteistyön ja 
kestävyyden ja ympäristöystävällisyyden näkökulmien kautta. Kyseessä on 
monen tekijän summa ja integrointiin suuunniteltu kokonaisvaltainen strategia 
voi auttaa varmistamaan kunnan elinvoimaisuuden ja houkuttelevuuden. 
Jatkuva arviointi ja sopeutuminen muuttuviin olosuhteisiin tulee myös entistä 
tärkeämmäksi.  
 
Kokemäen kaupungille on nyt laadittu Tietojärjestelmäpalvelu Salokorpi Oy:n 
tuottama keskustan elinvoimaraportti. Seutukaupunkien ja kehyskuntien 
keskustojen elinvoimakartoitus 2023 -raportin kokoamisen on mahdollistanut 
Ympäristöministeriö, Kestävä kaupunki –ohjelmasta 
 
Seutukaupunkien ja kehyskuntien keskustojen elinvoimakartoitus –hanke on 
lähtöisin siitä, että tavoitteena on ollut tunnistaa kuntien keskustoista tekijät, 
joiden ympärille keskustan elinvoima ja ihmisille tärkeät palvelut hakeutuvat. 
Samalla hankkeessa on haluttu kuvata kuntien elinvoimapotentiaalia 
tarkastelemalla kilometrin säteellä keskustan keskipisteestä olevien 
asukkaiden ja työpaikkojen määrää ja siinä tapahtuneita muutoksia. 
Hankkeessa on myös tunnistettu pienten keskustojen elinvoimatekijöitä 
hyödyntämällä palvelutarjonnan määrällistä ja keskustan rakenteellista 
analyysia.  
 
Useimmilla suomalaisilla seutukaupungeilla sekä kaupunkiseutujen 
kehyskunnilla on haasteena oman palvelukeskustan elinvoiman 
säilyttäminen, näin myös Kokemäen kaupungilla. Kaupallisten palveluiden 
verkko on monissa keskustoissa heikentynyt, mutta palvelujen kysyntä 
paikallistasolla on ilmeinen. Kaupallinen ja julkinen palvelutarjonta ilmentää 
keskustan ja koko kunnan elinvoimaa. 
  
Kokouksessa esitellään Kokemäen keskustan elinvoimakartoitus, joka on 
laadittu joulukuussa 2023. 
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Katja Törrönen 

 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee raportin tiedokseen ja keskustelee kaupungin 

elinvoiman kehittämisestä. 
 
Käsittely Juhani Vähä-Ruka poistui tämän pykälän käsittelyn aikana ennen päätöksen 

tekoa kello 18:36. 
 
Päätös Lautakunta merkitsi raportin tiedokseen ja keskusteli kaupungin elinvoiman 

kehittämisestä. 
 


